
 

 

 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen tilinpäätös 2024 ja konsernitilinpäätös 
  
Aluehallitus 31.03.2025 § 103    
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Valmistelija talousjohtaja Sampo Salo, puh. 040 657 6212, sampo.salo@omahame.fi 
 
Selostus Hyvinvointialueen tilinpäätöksestä säädetään laissa hyvinvointialueesta § 

117, jonka mukaan hyvinvointialueen tilikausi on kalenterivuosi. 
Aluehallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Aluehallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen aluevaltuuston käsiteltäväksi. Aluevaltuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 

liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva 
hyvinvointialueen tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä 
toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat aluehallituksen jäsenet sekä 
hyvinvointialuejohtaja. 

 
 Vuosi 2024 oli Kanta-Hämeen hyvinvointialueen toinen toimintavuosi 

järjestämisvastuullisena toimijana. Organisaation tilinpäätöksessä 
esitetään nyt ensimmäistä kertaa vertailukelpoiset tiedot edelliseen 
tilikauteen nähden.  

 
 Tuloslaskelma 
 

• Toimintatuotot olivat 126,6 miljoonaa euroa ja toimintakulut 
897,1 miljoonaa euroa. 
Hyvinvointialueen tulos vuodelta 2024 on -49,6 miljoonaa euroa. 
Alijäämää on -47,1 miljoonaa euroa. Toimintakate on –770,6 
miljoonaa euroa alijäämäinen ja vuosikate –39,5 miljoonaa 
euroa alijäämäinen.  
 

• Toimintatuottojen kokonaismäärä ylitti muutetun talousarvion 8,9 
miljoonaa euroa ja toimintakulut alitti muutetun talousarvion 19,4 
miljoonaa euroa. Toimintakate oli näin ollen 28,3 miljoonaa 
euroa muutettua talousarviota parempi.  

 
• Rahoitustuotot- ja kulut olivat 0,4 miljoonaa euroa muutettua 

talousarviota paremmat. Vuosikate oli 28,7 miljoonaa euroa 
muutettua talousarviota parempi. 

 
• Poisto ja arvonalentumiset olivat 0,2 miljoonaa euroa 

korkeammat kuin muutettu talousarvio.  
 

• Tilikauden alijäämä on 29,2 miljoonaa euroa muutettua 
talousarviota pienempi. 

 
 Investoinnit, rahoitus ja tase 
 



 

 

Hyvinvointialueen investointimenot olivat 165,7 miljoonaa euroa vuonna 
2024. Investointien tulorahoitus oli negatiivinen -22,78%. 
 
Hyvinvointialueen vieraan pääoman määrä vuoden lopussa oli 583,7 
miljoonaa euroa. Pitkäaikaista vierasta pääomaa on 383,6 miljoonaa 
euroa, lyhytaikaisia joukkovelkakirjalainoja 55,0 miljoonaa euroa ja 
lyhytaikaista lainaa rahoituslaitoksilta 4,6 miljoonaa euroa. Oma pääoma 
on -57,9 miljoonaa euroa negatiivinen. 
 
Hyvinvointialueen taseen loppusumma 31.12.2024 oli 540,8 miljoonaa 
euroa. Taseen loppusumma kasvoi 129,0 miljoonaa euroa edellisen 
vuoden taseeseen verrattuna, mikä selittyy pääasiassa kasvaneella 
vieraalla pääomalla. Taseen kertynyt alijäämä oli tilikauden jälkeen -109,2 
miljoonaa euroa eli -644 euroa/asukas.  

 
 Konsernitilinpäätös 
 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty hyvinvointialueen tytäryhtiöt sekä yli 
10 %:n omistusosuuden osakkuusyhteisöt mukaan lukien 
hyvinvointialueen strateginen yhtiö TAYS Sydänkeskus Oy -Sydänsairaala. 
 
Konsernin toimintatuotot olivat 128,1 miljoonaa euroa ja toimintamenot 
898,4 miljoonaa euroa. Kanta-Hämeen hyvinvointialueen konsernin tulos 
tilikaudelta 2023 on -48,1 miljoonaa euroa alijäämäinen, vuonna 2023 
alijäämä oli -60,5 miljoonaa euroa.  

 
 Eriytetyt tilinpäätökset 
 

Eriytetyissä laskelmissa esitetään tuloslaskelmat hyvinvointialueen 
yksiköiltä, jotka toimivat kilpailutilanteessa markkinoilla. Kanta-Hämeen 
hyvinvointialue on laatinut eriytetyn tilinpäätöksen kahviotoiminnasta, 
sihteerityöstä, välinehuollosta, sairaala- ja laitoshuoltopalveluista, 
ateriapalveluista, kuvantamisesta sekä TexVex myymälästä. 
(JS) 
 

Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys Aluehallitus päättää 

 
1. hyväksyä ja allekirjoittaa Kanta-Hämeen hyvinvointialueen tilinpäätöksen 
2024 
 
2. esittää aluevaltuustolle, että tilikauden tulos siirretään taseen edellisten 
tilikausien yli- /alijäämätilille 
 
3. saattaa vuoden 2024 tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun 
jälkeen aluevaltuuston käsiteltäväksi 
 
4. valtuuttaa talousjohtajan tekemään tarvittavia teknisiä korjauksia 
tilinpäätösasiakirjaan. 
 

Päätös Aluehallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
Antti Ahonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ja palasi 
kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana ennen päätöksentekoa. 
 
Eija Aittola poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ennen 
päätöksentekoa. 



 

 

 
Vesa Mäkinen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ja palasi 
kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana ennen päätöksentekoa. 
 
Pirjo Alijärvi, Johanna Häggman, Helena Lehkonen ja Aapo Reima 
poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen. 
 
Henkilöstöjohtaja Johanna Bjerregård Madsen, rahoitus- ja 
investointijohtaja Petrus Kukkonen, talousjohtaja Sampo Salo, 
tulosaluejohtaja Raila Lahtinen ja toimialajohtajat Satu Ala-Kokko, Jarmo 
Lappalainen, Marika Paasikoski-Junninen ja Petri Talikka olivat 
kokouksessa paikalla asiantuntijoina tämän asian käsittelyn aikana. 
 
Aluehallitus piti asian käsittelyn aikana kokoustauon klo 10.50 - 11.00. 
 
Aluehallitus piti tämän asian käsittelyn jälkeen kokoustauon klo 13.16 – 
13.55. 

 
Täytäntöönpano päätösesitys / aluevaltuusto 

asiaote / tarkastuslautakunta 
päätösote / talousjohtaja Sampo Salo 

 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


